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تملک و تخریب دو واحد مسکونی در طرح مسیرگشایی روستای خاصلو از توابع بخش گوگان در کمتر از یک هفته

۹۰ درصد املاک واقع در مسیر ورودی روستای خاصلو تملک شده است.

بخشدار گوگان گفت: در راستای اجرای طرح هادی و تعریض مسیر ورودی روستای خاصلو در بازه زمانی ۵ روزه دو واحد

مسکونی تملک، تخریب و آزادسازی شد.

احد نصیری بخشدار گوگان در حاشیه بازدید از تخریب و آزادسازی املاک واقع در مسیر ورودی روستای خاصلو، اذعان کرد: در راستای اجرای طرح هادی و تعریض ورودی این

روستا و همچنین به منظور رفاه حال شهروندان برای تردد آسان با توافق مالکین دو واحد مسکونی تملک گردید و در بازه زمانی ۵ روزه عملیات آزادسازی و تسطیح پروژه مذکور

صورت پذیرفت .

وی ادامه داد: وراث مرحوم حمزه رضاخانی و مرحومه فرخنده چوبانی و همچنین وراث مرحوم یعقوب فرجی و مرحومه خانم سلطان بی کس، بدون هیچ چشم داشتی با تقدیم

ملک خود به مسیر گشایی همت ورزیدند و پا به پای مجریان طرح های عمرانی، به مشارکت پرداختند که به یقین این اقدام نیک آنها پاداش خدا و دعای خیر مردم را به همراه

خواهد داشت.

بخشدار گوگان با اشاره به اقدام نیک مالکین این واحدها و همچنین با تاکید بر اینکه انسان از فرصت دنیا باید استفاده کند و برای آخرت خود توشه بفرستد، اظهار داشت: پیامبر

اسلام صلی الله علیه و آله وسلم فرمودند: «هرکس که در راه خدا به طریقی به مردم مؤمنش مهربانی و کمک کند، خداوند از خدمت کاران بهشتی به خدمت او خواهد گمارد».

نصیری در خاتمه با قدردانی از همکاری و همیاری اهالی روستای خاصلو و تلاش های شورای بخش و دهیار این روستا، تصریح کرد: ۹۰ درصد املاک واقع در مسیرگشایی روستای

خاصلو تملک شده و در خصوص املاک باقی مانده همگان باید همدل و همکاری کنیم تا هر چه سریعتر عملیات عمرانی و آسفالت ریزی این مسیر به اتمام برسد.

علیرضا حسین پور دهیار تازه منصوب شده خاصلو نیز با تشكر از تعامل بخشداری و اعضای شورای بخش، در باره طرح هادی و مسیر گشایی روستای خاصلو، یادآور شد: همكاری

مردم شریف این روستا در جهت اجرای طرح های مشاركتی قابل تحسین است و به نوعی این اقدام آنها از نمونه های واقعی تحقق شعار دولت وملت، یکدلی وهمزبانی است.

وی همچنین از زحمات و همکاری اعضای شورای اسلامی شهر تیمورلو و مهندس کاظم پور شهردار این شهر به جهت همکاری و در اختیار گذاشتن وسایل نقلیه جهت تخریب و

خاکبرداری املاک تملک شده، قدردانی کرد.

لازم به ذکر است: علی نیکخواه رئیس شورای بخش گوگان با حضور در محل اجرای مسیرگشایی روستای خاصلو، در جریان آخرین اقدامات این پروژه قرار گرفت.
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